
[

копия
Свердловская область 

Дума городского округа Красноуфимск 
шестой созыв

двадцать четвертое заседание

Р ЕШЕНИЕ № 24/1
от 12 января 2018 года 
г. Красноуфимск

О назначении на должность председателя ревизионной комиссии городского округа 
Красноуфимск и принятия на высшую должность муниципальной службы 

городского округа Красноуфимск Ширяеву Т.Н.

Рассмотрев представление председателя Думы городского округа Красноуфимск о 
назначении на должность председателя ревизионной комиссии городского округа 
Красноуфимск Ширяеву Т.Н., руководствуясь статьями 23 и 32 Устава городского округа 
Красноуфимск,

Дума городского округа

Р Е Ш И Л А :

1. Назначить с 16 января 2018 года на должность председателя ревизионной комиссии 
городского округа Красноуфимск и принять на высшую должность муниципальной 
службы городского округа Красноуфимск Ширяеву Татьяну Николаевну.

2. Председателю Думы городского округа Красноуфимск заключить трудовой 
договор с Ширяевой Татьяной Николаевной в соответствии с действующим 
законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

В.А. Бобров


